РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.wmf]«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                      JАКААН

17 февраля 2017 г. № 388
с. Усть-Кокса

О признании утратившим силу некоторых Распоряжений
Главы Администрации «О внесении изменений и дополнений
МО «Усть-Коксинский район «О внесении изменений и дополнений
ведомственных целевых  программ»
В целях приведения в соответствие, руководствуясь Уставом МО «Усть-Коксинский район»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Признать утратившим силу с момента издания:
- Распоряжение от 09.02.2017г. № 42 «О внесении изменений и дополнений ведомственной целевой  программы «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай на 2016-2018 годы»;

- Распоряжение от 09.02.2017г. № 41 «О внесении изменений и дополнений ведомственной целевой  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём населения МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай на 2016-2018 годы»;
- Распоряжение от 09.02.2017г. № 43 «О внесении изменений и дополнений ведомственной целевой  программы «Формирование эффективной системы управления и распоряжения муниципальным имуществом МО «Усть-Коксинский район Республики Алтай» на 2016-2018годы»;
- Распоряжение от 09.02.2017г. № 44 «О внесении изменений и дополнений ведомственной целевой  программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетных учреждениях МО «Усть-Коксинский район»  Республики Алтай на 2016-2018 годы»;
- Распоряжение от 09.02.2017г. № 45 «О внесении изменений и дополнений ведомственной целевой  программы «Развитие и модернизация инфраструктуры» МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай на 2016-2018 годы»;
- Распоряжение от 09.02.2017г. № 46 «О внесении изменений и дополнений ведомственной целевой  программы «Защита населения от негативного воздействия вод и ликвидации ее последствий» МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай на 2016-2018 годы»;
- Распоряжение от 13.02.2017г. № 50 «О внесении изменений и дополнений ведомственной целевой  программы «Развитие физической культуры и массового спорта» МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай на 2016-2018 годы».
2. Настоящее Распоряжение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.  Информация о размещении на официальном сайте настоящего Распоряжения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
Первый Заместитель Глава Администрации МО
 «Усть-Коксинский район»

                  О.М.Абросимова